stato affidato il servizio di consulenza IT di cui all’oggetto alla Ditta 
ALPHA SYSTEM SRL, con sede legale a Livorno, in via Grotta delle 
Fate, n. 41 CAP 57128 Prov. LI Cod. Fisc. e P.IVA 02057120491, per 
una durata annuale ed un importo di Euro Euro 1.836,00 
(milleottocentotrentasei/00) oltre IVA; 

- In vista della scadenza dell’affidamento e dell’importo stimato (che 
consente la non applicazione del principio di rotazione) sono stati 
richiesti alcuni preventivi, tra i quali il migliore è risultato quello della 
ditta Alpha System pari ad Euro 1.913,50 oltre IVA (prot.